


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Version: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 1 Ingreso
 Usos: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

FACTURA COMERCIAL Exportación: 01 No aplica

SERIE FAC 530585 LUGAR Y FECHA CDMX. 2022-12-29T18:17:49

NUM.PROV CLIENTE AGENTE

CL002073 V0000026

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir OC4000689432

Plazo: 120 días ORD000000558276

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

VENDIDO A

 LA EUROPEA MEXICO - (JME910610G1A)
 AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963
 55800746

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

VIA DE EMBARQUE

 ACOXPA
 CALZADA ACOXPA 430 VERGEL DEL SUR
 TLALPAN CIUDAD DE MEXICO 14340 MEXICO

(1) - OC 4000689432

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEP/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	0024094000548 10000017422	50192900	(02)	Pasta De Cocco Penne Rigate De Semola de 454g 22 43 1333 2001708 430 2022-12-19	344.82	0.0000	0.00	57.47	344.82
6	Pieza 1 H87	8410261759371 10000022913	50191507	(02)	Caldo Don Simon para Paella 1000 ml 22 43 1333 2001490 430 2022-10-21	332.28	0.0000	0.00	55.38	332.28
12	Pieza 1 H87	8410261759340 10000017187	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 ml 22 43 1333 2001253 430 2022-08-28	537.36	0.0000	0.00	44.78	537.36
8	Pieza 1 H87	8410086310252 10000017399	50171800	(02)	Mayonesa Ybarra con Aceite de Oliva de 400 g 22 43 1333 2001273 430 2022-08-30	350.88	0.0000	0.00	43.86	350.88

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$173.84

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		
Piezas 32	IEPS 30.00%	Importe	1.565.34
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	0.00
	IVA 16 %		
	IVA 0 %	Total	1.565.34

UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 34/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

ttp3vwJwBusITzCztK6pholx5LuGOy/aSwBdYR00PkCeZtItEoF8bH8dDrygposNWyxKW2IRMcrJECK3qK1c0ra9BmZUVBQpMPIOxstWJugm5qkvKwa6jDucwQhdUTmmv+1v7Of9bnRLfM1Ar29x7XLpbnOqc8kr8xPqajz

VgOP+OHYvpcP4Tp43XbQjafu1xORI6njGnb+J2z5ZwCkxm3yU2XdcFikYm5SIPd0hUqUabibbnYRvImhKcWZseUcq5Sralmi7siubXTKuc68UqT11TK7MCbTPHwa9EWsNbheuCNWgF4T9/U1oe+Xs9ZA==



FOLIO FISCAL: 417E1436-E0C2-40A8-9B7C-84C0B7F2F343

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-29T18:36:26

SELLO DEL SAT

 EIV2HbBpb2Z0msB1b6dLbnnX2TtV85XLIrRhbMpyN166/bF6M/tyUwqIN9D5HV/N3fId/qOReb6txSmEsGa/r0TqZsKrTCFwk43xF+BzEs
 ZE3thF1qJmrxKxYGGm2n08qPsdPRtl/wgyIERg2FsDvkBheUdcoHEYE/SM1drZFhsxOdTn00ls+Q+1QxgQ5t6CxCpNgLINGUDhvu9C0
 FKE0XNaneyEj1qPRf6cuDUWOU6KLluVquyGkgnpH1Si78Ye8sSJXFKULohTVNE3mSILNsjXPI+nwSc24jXgBdK5TQw57ur0ZZpqRy0
 R+j5kgJwCskC0X0CISO4i0jgOw==

CADENA ORIG

 ||1 1|417E1436-E0C2-40A8-9B7C-84C0B7F2F343|2022-12-29T18:36:26|LEV031201SE6|tp3vwJwBusITzCztK6pholx5LuGOy/aSwB
 dYR00PkCeZtItEoF8bH8dDrygposNWyxKW2IRMcrJECK3qK1c0ra9BmZUVBQpMPIOxstWJugm5qkvKwa6jDucwQhdUTmmv+1v7Of9
 bnRLfM1Ar29x7XLpbnOqc8kr8xPqajzVgOP+OHYvpcP4Tp43XbQjafu1xORI6njGnb+J2z5ZwCkxm3yU2XdcFikYm5SIPd0hUqUab
 ibbnYRvImhKcWZseUcq5Sralmi7siubXTKuc68UqT11TK7MCbTPHwa9EWsNbheuCNWgF4T9/U1oe+Xs9ZA==|00001000000506
 248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

LA EUROPEA®

POP EXPERIENCIA DESDE 1953

 MERCANCIA
 RECIBIDA

 COMPLETA ☒

 INCOMPLETA ☐

FECHA:

RECIBE:

VALIDA (GTE):

ACOXPA

30/12/22

Caldo Arredondo

Fecha EM : 30.12.2022
Fecha actual : 30.12.2022

Centro : 0608
Denominación: CDMX Acoxpa

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000689432
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000017187	CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000017399	MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G	
	1001		8.000 C/U
0003	10000017422	PASTA DE CECCO PENNE RIG DE SEMOLA 454G	
	1001		6.000 C/U
0004	10000022913	CALDO DON SIMON PARA PAELLA 1L	
	1001		6.000 C/U

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1968

ACOXPA

RECIBIDA

FECHA:

30/12/22

Emisor

COMPLETA

CARRERONDO

INCOMPLETA

VALIDA(GTE)

Carlos Arredondo

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000689432
Fecha del Documento 28.12.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: CARLOS ARTURO
ARREDONDO
MORADO

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

Dirección de Envío
CDMX Acoxa
Patricia de la Rosa Dominguez
Calzada Acoxa
14300 CIUDAD DE MÉXICO
MEXICO

ACOXA

GERENTE

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000017187 CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML	12.00	C/U	44.77 MXN/C/U	537.24 MXN
20	10000017399 MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G	8.00	C/U	43.86 MXN/C/U	350.88 MXN
30	10000017422 PASTA DE CECCO PENNE RIG DE SEMOLA 454G	6.00	C/U	57.47 MXN/C/U	344.82 MXN
40	10000022913 CALDO DON SIMON PARA PAELLA 1L	6.00	C/U	55.38 MXN/C/U	332.28 MXN
Valor total sin impuestos					1,565.22 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					1,565.22 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES